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نماینده رئیسجمهور و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

تهران نیازمند مدل اختصاصی برای بازتوانی معتادان متجاهر است

نماینده رئیسجمهور و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر لزوم طراحی الگوی بازتوانی خاص برای تهران گفت:

مدل فعلی پاسخگوی حجم و پیچیدگی آسیبها در پایتخت نیست و باید نگاه نوآورانهتری در ساماندهی و درمان

معتادان اتخاذ شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، حسین ذوالفقاری، در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران که به ریاست محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، و با حضور سردار

عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حسین کاغذلو، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار و دیگر اعضای شورا برگزار شد، با اشاره به تجربه های گذشته و شرایط کنونی پایتخت اظهار

داشت: تهران به دلیل ویژگی های خاص جمعیتی، اجتماعی و جغرافیایی نیازمند مدلی بومی و اختصاصی برای مقابله با اعتیاد و ساماندهی معتادان متجاهر است.

وی با بیان اینکه نیروهای فعال در این عرصه از سالم ترین و پرتلاش ترین نیروهای کشور هستند، افزود: در حوزه درمان و جمع آوری معتادان متجاهر، اقدامات گسترده ای صورت گرفته و بر اساس

ارزیابی های بین المللی، ایران از کشورهای پیشرو در امر درمان اعتیاد به شمار می رود، اما پایداری این دستاوردها مستلزم بازنگری در ساختارها و برنامه های اجرایی است.

ذوالفقاری با اشاره به برنامه ریزی برای ایجاد دهکده امید و زندگی ویژه در تهران گفت: راه اندازی چنین مراکزی با رویکرد جامع نگر، شامل خدمات روان درمانی، مشاوره اجتماعی و توانمندسازی

افراد پس از درمان، از جمله ضرورت های اساسی در چرخه مقابله و بازگشت معتادان به جامعه است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر همچنین بر لزوم مشارکت همه جانبه نهادهای مردمی و دولتی در این مسیر تأکید کرد و گفت: ظرفیت های مردمی نقش مؤثری در کاهش آسیب های اجتماعی

دارند و باید این ظرفیت ها را به درستی شناسایی و سازماندهی کرد.

ذوالفقاری در پایان ضمن قدردانی از عملکرد استاندار تهران، فرمانده انتظامی و سایر اعضای شورای هماهنگی استان گفت: انسجام و هماهنگی بین دستگاهی، پیش نیاز موفقیت در مبارزه با مواد

مخدر در استان تهران است و این مسیر بدون مشارکت همه نهادها و همراهی مردم محقق نخواهد شد.
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